Estatisticas rapidas
Questionario 541539 'Elei¢éo para Coordenador do Curso Técnico em Edificagdes Subsequente - Alunos'

Resultados
Questionario 541539
Numero de registros nesta consulta: 12
Total de registros no questionario: 12
Percentagem do total: 100.00%
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Estatisticas rapidas

Questionario 541539 'Elei¢éo para Coordenador do Curso Técnico em Edificagdes Subsequente - Alunos'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenador

Resposta

Karin Veronica Freitas (A1)
Branco ou Nulo (A2)

Sem resposta

N&ao mostrados

Contagem

11
1
0
0

Percentagem

91.67%
8.33%
0.00%
0.00%
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Estatisticas rapidas
Questionario 541539 'Eleicdo para Coordenador do Curso Técnico em Edificacées Subsequente - Alunos'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenador

» 0 (Karin Vertnica Freitas)
= 1(Branco ou Mulo)

92%
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